
        

 

Kraków, dnia 18 .12.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

na stronę internetową prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w oparciu o postanowienia wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość jest mniejsza od kwoty 130 000 zł obowiązującego 

u Zamawiającego pn. „Dostawa technicznych środków materiałowych do  60 mm 

moździerza ANTOS”, nr sprawy 1/01/2025/OiB 

 

Zamawiający – 3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że w dniu 

18.12.2024 r. o godz. 08:05 w przedmiotowym postępowaniu dokonano otwarcia ofert.  

 

1. Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego w niniejszym postępowaniu na 

dzień 18.12.2024 r. do godz. 08:00 ofertę złożył wykonawca zgodnie  

z poniższą tabelą:  

 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena ofertowa 

zł. brutto 

Works11 Sp. z o.o. 

ul. Porcelanowa 51 

40-246 Katowice 

129 150,00 zł brutto 

 

2. Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia 116 850,00 zł brutto. 

 

3. Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  

 

4. Ofert wycofanych przed upływem terminu składania – nie stwierdzono. 

 

 

 

SZEF WYDZIAŁU TECHNICZNEGO 

/-/ppłk Jacek WISZNIEWSKI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
wyk. Karolina KWIECKA  

18.12.2024 r. 

3RBLog.SZPB.2612 

 


